
UCHWAŁA NR 118/XIX/2016
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju powiatu wrzesińskiego na 
lata 2014-2020”

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 4. pkt. 1 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2014 r., poz. 1649 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju powiatu wrzesińskiego na lata 2014- 
2020”, wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY NR 118/XIX/2016
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2016 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju powiatu wrzesińskiego na 

lata 2014-2020”

W maju 2015 r. Rada Powiatu we Wrześni przyjęła dokument pn. „Strategia rozwoju 

powiatu wrzesińskiego na lata 2014-2020” (Uchwała nr 36/VI/2015 Rady Powiatu we 

Wrześni z dnia 21 maja 2015 r.) W związku z faktem ubiegania się przez Powiat Wrzesiński 

o fundusze zewnętrzne na przebudowę dróg powiatowych, istnieje konieczność wykazania we 

wnioskach aplikacyjnych, że planowane inwestycje w zakresie przebudowy dróg znajdują 

swoje uzasadnienie w Strategii Rozwoju Powiatu Wrzesińskiego na lata 2014-2020.

Obecnie Powiat Wrzesiński ubiega się o dofinansowanie dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej Kołaczkowo-Łagiewki” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020, działanie pn. „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, 

poddziałanie pn. „Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii”, operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”.

W związku z powyższym istnieje konieczność wprowadzenia w/w drogi powiatowej o 

nr 2913 P Bugaj-Rudki-Chrustowo-Gorzyce-Łagiewki-Kołaczkowo do zadań planowanych 

do realizacji w okresie 2014-2020 w strategii rozwoju powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za w pełni uzasadnione.


